EDITAL DE BOLSAS DO PROGRAMA UNIEDU - BOLSA DE ESTUDO E

PESQUISA - ARTIGO 170 E 171 DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DE

SANTA CATARINA

EDITAL Nº   01/2021

RESULTADO FINAL

O Reitor da Unidade Central de Educação FAI Faculdades Ltda - Sr. Leandro

Sorgato, mantenedor do Centro Universitário FAI, no uso de suas atribuições

e de acordo com a legislação em vigor, divulga o RESULTADO FINAL do

Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina (UNIEDU), da

Secretaria de Estado da Educação (SED), em atendimento ao Art. 170 e Art.

171 da Constituição do Estado de Santa Catarina e legislação correlata em

vigor, a estudante regularmente matriculado em curso de graduação desta

Instituição de Ensino Superior (IES).

RESULTADO DO RECADASTRAMENTO DE BOLSAS – RENOVAÇÃO DE

BOLSAS

TIPO DE

BOLSA
NOME MATRÍCULA CURSO PERCENTUAL ÍNDICE DE

CARÊNCIA

Art. 170

Pesquisa
Alan Francisco

Goergen
438250 Direito 117,04

16,73

Art. 171

Estudo Alan Kunrath 475007 Direito 100,00

6,30

Art. 171

Pesquisa

Angela Nara Do

Nascimento
252717

Arquitetura e

Urbanismo
103,46 12,75

Art. 171

Estudo
Carla Borba

Maurer
290074

Ciências

Contábeis
100,00

3,85

Art. 171

Estudo

Djeisson Ronan

Schneider
466652

Medicina

Veterinária
100,00 8,88

Art. 171

Pesquisa
Emile Eyng Eidt 430623

Medicina

Veterinária
71,01 10,20

Art. 171

Pesquisa
Giovana Triches 468043

Medicina

Veterinária
63,91

17,31

Art. 171

Pesquisa

Henrique Orlando

Meller
472423

Medicina

Veterinária
63,91 26,48

Art. 171

Estudo
Kaieni Isabeli Da

Silva
253772 Direito 100,00

5,18

Art. 171

Estudo
Larissa Botezini 470927 Agronomia 100,00 7,72

Art. 171

Estudo

Marciele Welchen

Spielmann
252229 Administração 100,00 12,25

Art. 171

Estudo
Nadine Roberta

Walker
449796

Medicina

Veterinária
100,00

6,80

Art. 171

Estudo
Sheila Tamires

Flesch
466474

Medicina

Veterinária
100,00

6,23

Art. 170

Pesquisa Tais Caroline Boer 250455 Direito 105,34

8,62

Art. 171

Pesquisa Talia Talini 467586
Medicina

Veterinária
63,91

8,38

Art. 171

Pesquisa Thaís Bisollo 254558 Odontologia 55,29

32,23

Art. 171

Estudo
Thalia Formagini

Dos Santos
410118

Engenharia de

Produção
100,00

6,13

Art. 171

Estudo

Sinara Liandra

Schoenhals Ritter
254400 Administração 89,99 9,06

RESULTADO DO CADASTRAMENTO DE BOLSAS – NOVAS CONCESSÕES

TIPO DE

BOLSA

NOME MATRÍCULA CURSO PERCENTUAL ÍNDICE DE

CARÊNCIA

Art. 170

Estudo
Aline Hennig 211000146 Direito 49,93%

4,90

Art. 170

Estudo

Amanda Spindula

Lemonie
211000346 Biomedicina 49,70%

10,90

Art. 170

Estudo
Ana Carolina Flesch 211000309 Fisioterapia 49,61%

14,23

Art. 170

Estudo
Ana Carolina Trapp 255740 Odontologia 49,84%

7,24

Art. 170

Estudo

Ana Luisa Bitencourt

Bruxel
211000080 Direito 49,62%

13,05

Art. 170

Estudo
Analis Colvero 252690 Direito 49,89%

5,95

Art. 170

Estudo
Andressa Dos Santos 362059

Engenharia

Civil
49,87%

6,31

Art. 170

Estudo
Andressa Kuhn 254817 Direito 49,74%

9,32

Art. 170

Estudo
Carla Ames Meurer 436392

Ciências

Contábeis
49,69%

11,11

Art. 170

Estudo

Caroline Burkhardt

Guilherme
251770

Medicina

Veterinária
49,78%

8,56

Art. 170

Estudo
Daniel Maldaner 211000427 Agronomia 49,75%

9,27

Art. 170

Estudo

Eduarda Ruppenthal

Ribeiro
211000038 Direito 49,98%

4,36

Art. 170

Estudo
Estela Eidt Cardoso 211000384 Fisioterapia 49,72%

10,12

Art. 170

Estudo

Felipe Eduardo

Openkoski
469180 Direito 49,67%

11,50

Art. 170

Estudo
Felipe Friederichs 298496

Medicina

Veterinária
49,60%

14,82

Art. 170

Estudo

Gabriela Eduarda

Fagundes
211000558

Arquitetura E

Urbanismo
49,97%

4,40

Art. 170

Estudo

Giovana Cristina

Demarco Moretto
2110000021 Administração 49,88%

6,23

Art. 170

Estudo
Gustavo Genoir Bazzo 201000519

Sistemas De

Informação
49,76%

8,74

Art. 170

Estudo
Helen Carla Hennicka 2110000945 Nutrição 49,81%

8,33

Art. 170

Estudo
Julia Helen Stuani 400619

Medicina

Veterinária
49,86%

6,44

Art. 170

Estudo
Julio Cesar Ritter 298679

Ciências

Contabéis
49,77%

8,62

Art. 170

Estudo
Kauany Derosso 225221 Odontologia 49,94%

4,59

Art. 170

Estudo
Kellyn Niliane Vendler 469139

Medicina

Veterinária
49,73%

9,90

Art. 170

Estudo

Larissa Cavalheiro

Ortiz De Gois
2110002640 Biomedicina 49,66%

11,51

Art. 170

Estudo

Leticia Camassola Da

Rosa
479199

Medicina

Veterinária
49,90%

5,53

Art. 170

Estudo
Luisa Schenckel 2010000181 Fisioterapia 49,63%

12,65

Art. 170

Estudo

Marco Antonio Bratz

Da Silva
2110001025

Medicina

Veterinária
49,68%

11,39

Art. 170

Estudo

Mariana Trampusch

Dos Santos
2110000740 Direito 49,99%

4,28

Art. 170

Estudo

Mateus Rodrigues Dos

Santos
2110006440

Engenharia

De Produção
49,71%

10,27

Art. 170

Estudo
Mauricio Cerutti 437067 Direito 49,95%

4,54

Art. 170

Estudo

Mohammed Elsayed

Eltokhy Salim Elshiemy
2010000281

Sistemas De

Informação
49,85%

6,59

Art. 170

Estudo
Najilly Sartori 2020000112 Biomedicina 49,64%

12,14

Art. 170

Estudo
Roberta Carminatti 256978

Arquitetura E

Urbanismo
49,83%

7,61

Art. 170

Estudo
Sara Carine De Souza 263506 Direito 49,91%

5,47

Art. 170

Estudo

Sara Ione Hermann De

Brito
468582

Medicina

Veterinária
50,00%

3,59

Art. 170

Estudo
Siliane Garbini 433541

Medicina

Veterinária
49,79%

8,50

Art. 170

Estudo
Tainá Traversini 2110001080 Administração 49,96%

4,48

Art. 170

Estudo

Tauana Fernanda

Jantsch Voigt
251559

Medicina

Veterinária
49,92%

5,28

Art. 170

Estudo

Tayane Terezinha

Ziliotto
202000030 Nutrição 49,65%

11,81

Art. 170

Estudo
Vanessa Dallo 251575 Odontologia 49,72%

10,12

Art. 170

Pesquisa
Vanessa Calasans Kehl 452495

Medicina

Veterinária
91,50%

3,69

Art. 170

Estudo
Vinicius Casagrande 473705 Direito 49,82%

7,91

Art. 170

Estudo
Vitor Hugo Barona 490065 Direito 49,80%

8,41

Itapiranga/SC, 15 de abril de 2021.

Leandro Sorgato

Reitor